nutricionais, em conformidade com a legislação sanitária vigente, sendo vedado
o fornecimento de biscoitos do tipo cream cracker ou equivalentes. Valor
unitário: R$ 3,00 / Valor total do objeto: R$ 4.500,00.
 

*Quantitativos e especificações constantes da proposta 1640759.
 
- Valor total da contratação: R$ 60.486,00 (sessenta mil quatrocentos e
oitenta e seis reais).
 
CONTRATADA:
ILMA DA CONCEICAO MONTEIRO ALI ADRI LTDA. - CNPJ:
29.235.624/0001-70.
 
FUNDAMENTO LEGAL
Art.75, inciso II, da Lei 14.133/2021.
 
LINKS
- Classificação da Despesa: 1642937
- Mapa de Riscos: 1640676
- Mapa comparativo de preços: